Registered number: 2035889

وزيبها فالمحافظ فالمناز والماري

。可用實際等

无实际发展,所以发展的人。

. Lie en deserver 2015

HERITAGE ENVELOPES LIMITED **DIRECTORS' REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS**

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

A15 23/08/2016 **COMPANIES HOUSE**

PM+M Solutions for Business LLP **Chartered Accountants Statutory Auditors Greenbank Technology Park** Challenge Way Blackburn Lancashire BB1 5QB

HERITAGE ENVELOPES LIMITED COMPANY INFORMATION

DIRECTORS

usə əəl M Sears

M Salt

J De Couespel T Schwarz

REGISTERED NUMBER

2035889

REGISTERED OFFICE

Heritage House Davyfield Road

Blackburn Lancashire BB1 2LU

INDEPENDENT AUDITORS

PM+M Solutions for Business LLP

Chartered Accountants & Statutory Auditors

Greenbank Technology Park

Challenge Way Blackburn Lancashire BB1 5QB

BANKERS

Barclays Bank Plc

First Floor

3 Hardman Street Spinningfields Manchester Lancashire M3 3HF

CONTENTS

| | Page |
|-----------------------------------|-------------------|
| Strategic report | 3 - 4 |
| Directors' report | 5 - 7 |
| Independent auditors' report ♂→9 | 8 - 9 |
| Profit and loss account .3 | 10 |
| Balance sheet | 11 - প্রাক্তির এন |
| Statement of changes in equity i2 | 12 |
| Notes to the financial statements | 13 - 31 |

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

INTRODUCTION

The directors present their strategic review of the business below:

BUSINESS REVIEW

The principle activities of the business are the sale of envelopes to the mail order and office product markets.

The market remains highly-competitive with price being the main focus point. Sales were lower than the state of the previous year, and the value was similar to the 2013 result. Paper prices per tonne increased during the year, but the business was assisted by the favourable GBP/Euro rate. This helped the business to achieve a similar gross margin percentage as 2014

The business was able attract a significant new customer towards the end of the year, with a new contract secured from November 2015.

With continued access to the competitive purchase pricing available for group companies it is expected that the operating profitability of the company can be maintained at expected activity levels.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The principle risks to the business include the supply and cost of raw materials and a continual decline in the total envelope market. In terms of raw materials, the company, as part of the Mayer-Kuvert-Network and the largest envelope manufacturing group in Europe, is in a good position to maintain supply and also benefit from group buying power in terms of cost. As far as the declining market is concerned, the company continues to play to its strengths of quality and speed of response to retain existing customers and develop relationships with new sources of business.

STRATEGIC REPORT (continued) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

FINANCIAL KEY PERFORMANCE INDICATORS

The key performance indicators for the business are turnover, gross and net profit margins, stock holding duration and debtor days.

Sales performance

Sales in the year to December 2015 decreased by 14.2% (£3,300k). The reduction was mainly caused by reduced volumes in the bespoke area of the business.

Gross and operating profit margins

Gross profit performance on a like for like basis increased in 2015 from 15.5% to 16.6%. The production efficiencies that commenced in 2014, continued to show benefit to the business in 2015. The business also benefited from an improved GBP/EUR foreign exchange rate, which favourably impacted the purchase price of raw materials. At operating profit level the margin increased from 4.3% (5.2% like for like basis) to 6.3% in 2015.

Stock Holding Days

The average number of days stock turn in 2015 was 35 (2014 – 29). Stock levels continue to be regularly monitored and adjusted in accordance to anticipated future levels of activity.

Debtor Days

The average number of debtor days in 2015 was 73 (2014 – 65). Debtors continue to be regularly monitored and actively managed.

This report was approved by the board on 4 August 2016 and signed on its behalf.

M Sears Director

HERITAGE ENVELOPES LIMITED DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2015.

| Turnover (1, 12), (2, 12), (3) Cost of sales | 4 | 19,802,416 (16,515,840) | (19,199,462) | er V Filosominist |
| GROSS PROFIT (2.75,240,070 - 2,903,233 | ٠ | 3,286,576 | | 25. 30 m s - 12. 25. |
| Administrative expenses (2,697,457) | • , | (2,043,686) | (2,897,457) | in the second of |
| Other operating income | 5 | 5,040 | 5,040 | |
| OPERATING PROFIT 1, 1 | 6 | 1,247,930 | 1,010,846 | |
| Interest Payable | | (27,139) | (183,817) | |
| PROFIT BEFORE TAX | | 1,220,791 | 827,029 | ,* |
| Tax on profit | 11 | (341,782) | (201,859) | |
| PROFIT FOR THE YEAR | | 879,009 | 625,170 | |

There were no recognised gains and losses for 2015 or 2014 other than those included in the profit and loss

The notes on pages 13 to 31 form part of these financial statements.

HERITAGE ENVELOPES LIMITED REGISTERED NUMBER:2035889

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2015

| | Note | | 2015 £ | | 2014 £ | |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------------|
| FIXED ASSETS | | | _ | | _ | |
| Intangible assets: | 735,652 12 | | 10,452 | | | feather a |
| Tangible assets | 7,997), f / 13 | | 5,426,319 | | 5,913,478 | |
| 5,435,771 | 6,049,160 | | 5,436,771 | | 6,049,160 | 名物待用户 于 现代 |
| CURRENT ASSETS | | | | | | ogłądajai irojiy |
| Stocks | 14 | 1,589,141 | | 1,546,384 | | |
| Debtors | 15 | 5,778,373 | | 6,163,724 | | • |
| Cash at bank and in hand | 16 | 447,261 | | 680,515 | | |
| | | 7,814,775 | | 8,390,623 | | |
| Creditors: amounts falling due within year | n one 17 | (6,228,938) | | (7,941,530) | | |
| NET CURRENT ASSETS | | | 1,585,837 | | 449,093 | |
| TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES | | , | 7,022,608 | | 6,498,253 | |
| Creditors: amounts falling due after than one year | more 18 | | (1,061,622) | | (1,416,276) | |
| NET ASSETS | | • | 5,960,986 | • | 5,081,977 | |
| CAPITAL AND RESERVES | | | | | | |
| Called up share capital | 23 | | 650 | | 650 | |
| Capital redemption reserve | 22 | | 600 | | 600 | |
| Other reserves | 22 | | 147,287 | | 147,287 | |
| Profit and loss account | 22 | | 5,812,449 | | 4,933,440 | |
| | | • | 5,960,986 | • | 5,081,977 | |

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 4 August 2016.

M Sears Director

The notes on pages 13 to 31 form part of these financial statements.

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

| | Share capital £ | Capital redemption reserve £ | Other reserves £ | Retained earnings £ | Total equity £ |
|-------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------|------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| At 1 January 2015 | , ···/: ′650 | 600 | 147,287 | 4,933,440 | 5,081,977 |
| COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR | | | | | latency little at The cycles was |
| Profit for the year 879,009 | 879,009- | • | - | 879,009 | 879,009 |
| Actuarial gains on pension scheme TOTAL COMPREHENSIVE | ~ = | • | <u>-</u> | • | |
| INCOME FOR THE YEAR | • - | - | - | 879,009 | 879,009 |
| AT 31 DECEMBER 2015 | ; . 650 | 600 | 147,287 | 5,812,449 | 5,960,986 |
| | | | | | 1.000 |

Profit for i

HERITAGE ENVELOPES LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

| | United Kingdom (INT) - 2 77, 002,725 | 19,802,416 | 23,102,725 |
| | 2 (1921) 115 1 23,102,725 | 19,802,416 | 23,102,725 |
| 5. | OTHER OPERATING INCOME | | |
| | | 2015 £ | 2014 £ |
| | Government grants receivable | 5,040 | 5,040 |
| | | 5,040 | 5,040 |
| 6. | OPERATING PROFIT | | |
| | The operating profit is stated after charging: | | |
| | | 2015 £ | 2014 £ |
| | Depreciation of tangible fixed assets | 655,733 | 712,449 |
| | Amortisation of intangible assets, including goodwill | 125,230 | 125,196 |
| | Exchange differences | (49,464) | (5,649) |
| | Defined contribution pension cost | 75,956 | 73,648 |

The operating profit in the prior year reflected the de-recognition of a historical liability of £327,000 that was unlikely to lead to an outflow of economic benefit and a regulatory cost amounting to £518,000.

| 7. | AUDITORS' REMUNERATION | | |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|
| | | 2015 £ | 2014 £ |
| | Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the Company's annual accounts | 15,000 | 15,000 |
| | in francisco (francisco) (fran | 15,000 | 15,000 |
| 8. | EMPLOYEES | | |
| | Staff costs, including directors' remuneration, were as follows: | | |
| | The state of the s | 2015 £ | 2014 £ |
| | Wages and salaries | 3,287,859 | 3,344,364 |
| | Social security costs | 293,156 | 310,763 |
| • | Cost of defined contribution scheme | 75,956 | 73,648 |
| | | 3,656,971 | 3,728,775 |
| | The average monthly number of employees, including the directors, during t | he vear was as f | ollows. |
| | the areage mentally hambel of employees, modeling the allesters, calling t | 2015 No. | 2014 No. |
| | Admin | 26 | 26 |
| | Production | 110 | 105 |
| | | 136 | 131 |
| 9. | DIRECTORS' REMUNERATION | | |
| | | 2015 £ | 2014 £ |
| | Directors' emoluments | 207,863 | 208,632 |
| | Company contributions to defined contribution pension schemes | 18,683 | 18,683 |
| | | 226,546 | 227,315 |
| | | | |

During the year retirement benefits were accruing to 2 directors (2014 - 2) in respect of defined contribution pension schemes.

The highest paid director received remuneration of £134,684 (2014 - £104,616).

The value of the company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £12,083 (2014 - £12,083).

| | | • | |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| 10. | INTEREST PAYABLE AND SIMILAR CHARGES | | |
| | | 2015 £ | 2014 £ |
| | Bank interest payable | 74,592 | 115,098 |
| | Bank interest recovered | (107,290) | - |
| | Finance leases and hire purchase contracts | 41,496 | 14,699 |
| | Other interest payable, 1997 (1997) | 18,341 | 54,020 |
| | 27,350 103,877 | 27,139 | 183,817 |
| | The state of the s | | |

| 11. | TAXATION | | |
|-----|------------------------------------------------|-----------|-------------|
| | | 2015 £ | 2014 £ |
| | CORPORATION TAX | | |
| | Current tax on profits for the year | 153,274 | 47,490 |
| | TOTAL CURRENT TAX | 153,274 | 47,490 |
| | DEFERRED TAX | | |
| | Origination and reversal of timing differences | 103,929 | 154,369 |
| | Adjustment in respect of prior periods | 84,579 | - |
| | TOTAL DEFERRED TAX | 188,508 | 154,369 |
| | TAXATION ON PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES | 341,782 | 201,859 |
| | • | | |

FACTORS AFFECTING TAX CHARGE FOR THE YEAR

The tax assessed for the year is lower than (2014 - lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 20.25% (2014 - 21.49%). The differences are explained below:

| | 2015 £ | 2014 £ |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| Profit on ordinary activities before tax | 1,220,791 | 827,029 |
| Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 20.25% (2014 - 21.49%) EFFECTS OF: | 247,210 | 177,729 |
| Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment | 1,244 | 104,700 |
| Adjustments to tax charge in respect of prior periods | 84,579 | (2,935) |
| Other timing differences leading to an increase (decrease) in taxation | 35,441 | 37,615 |
| Changes in rates leading to an increase (decrease) in the tax charge | (13,012) | (30,704) |
| Group relief | (13,680) | (84,546) |
| TOTAL TAX CHARGE FOR THE YEAR | 341,782 | 201,859 |

FACTORS THAT MAY AFFECT FUTURE TAX CHARGES

The company has tax losses amounting to £3,672,602 (2014 - £4,322,627) subject to the agreement of HM Revenue and Customs, are available for relief against certain future trading profits.

12. INTANGIBLE ASSETS

| | | Goodwill £ |
|----------------------------------------------------|-----------|--------------------|
| COST At 1 January 2015 | reskjekt) | 626,045 |
| At 31 December 2015 | 65.6,036 | 626,045 |
| AMORTISATION At 1 January 2015 Charge for the year | ୧୯୦, ଜଣ | 490,363 125,230 |
| At 31 December 2015 | | 615,593 |
| NET BOOK VALUE At 31 December 2015 | | 10,452 |

Goodwill arose upon the acquisition of the business and certain assets of Chapman Envelopes Limited and is the difference between the fair value of the assets acquired and the consideration paid. The goodwill is being amortised over a period of five years.

13. TANGIBLE FIXED ASSETS

্ৰিনিক্তিক্ৰ ১৯০৪ জিলা ১৯০৪ জিলা

| | | Freehold property | Plant & machinery | Motor vehicles | Office equipment, Fixtures & fittings | Assets in course of construction | Total |
|----------------------|------------------------|----------------------|------------------------|-------------------|------------------------------------------------|----------------------------------|------------|
| 8, | ₹, | £ | £ | £ | £ | £ | £ |
| Cost | or valuation | | | | | | |
| ⊋∂,∳≘1 At 1 6 | January 2015 🚟 | ,::2,790,763 | , 12,378,542 | 207,931 | 1,366,982 | 344,297 | 17,088,515 |
| रैक्ट्रीट 🖂 Addit | tions, 🗥 | | <u>) 186</u> 42,901 | 99,245 | 37,709 | - | 179,855 |
| িন্দুল Dispo | osals · | | 5,73 P (10,172) | (53,060) | - | - | (63,232) |
| | sfers between sses | - | 146,723 | - | (9,280) | (137,443) | |
| At 31 | December 2015 | 2,790,763 | 12,557,994 | 254,116 | 1,395,411 | 206,854 | 17,205,138 |
| Depr | eciation | | | | | | |
| . At 1 | January 2015 | 713,484 | 9,205,602 | 172,175 | 1,083,776 | - | 11,175,037 |
| Char per | ge owned for the iod | 49,815 | 446,351 | 26,479 | 61,369 | - | 584,014 |
| | ge financed for period | - | 71,719 | - | - | · . | 71,719 |
| Dispo | osals | - | - | (51,954) | - | - | (51,954) |
| At 31 | December 2015 | 763,299 | 9,723,672 | 146,700 | 1,145,145 | - | 11,778,816 |
| Net k | oook value | | | | | | |
| At 31 | December 2015 | 2,027,464 | 2,834,322 | 107,416 | 250,266 | 206,854 | 5,426,322 |
| At 31 | December 2014 | 2,077,279 | 3,172,940 | 35,756 | 283,206 | 344,297 | 5,913,478 |
| | | | | | | | |

The net book value of assets held under finance leases or hire purchase contracts, included above, are as follows:

| | 2015 £ | 2014 £ |
|---------------------|-----------|-----------|
| Plant and machinery | . 581,181 | 671,050 |
| | 581,181 | 671,050 |
| | | |

 $A_{i} A_{i}^{\dagger}$

lΥg.

HERITAGE ENVELOPES LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

| 14. | STOCKS | | | |
|-----|-------------------------------------------------|---|-----------|-----------|
| | | | 2015 | 2014 |
| | | | £ | £ |
| | Raw materials and consumables | | 878,522 | 818,806 |
| | Finished goods and goods for resale | | 710,619 | 727,578 |
| | 1,000,400 But 3,000 | - | 1,589,141 | 1,546,384 |
| | 。 pales seguent で 第12 で Apply The pales month (| ; | | |

ப் கார்க்க கண்கள் காந்தார்க்க Stock recognised in cost of sales during the year as an expense was £11,851,178 (2014: £14,132,538).

ಕ್ಷಿಂಪಾಲ್ಯಗಳುವ ಶಕ್ಷಣ ಸಂಗThère,are,no material impairment losses) recognised within cost of sales which relate to slow or obsolete stock.

15. DEBTORS

| 2015 £ | 2014 £ |
|--------------------------------------------|-----------|
| DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR | |
| Deferred tax asset 346,313 | 534,821 |
| 346,313 | 534,821 |
| DUE WITHIN ONE YEAR | |
| Trade debtors 4,750,186 | 4,956,244 |
| Amounts owed by group undertakings 355,343 | 127,653 |
| Other debtors 60,228 | 86,882 |
| Prepayments and accrued income 141,303 | 333,124 |
| Deferred taxation 125,000 | 125,000 |
| 5,778,373 | 6,163,724 |

Trade debtors subject to invoice discounting arrangements at 31 December 2015 totalled £4,750,186 (2014 - £4,956,244).

Amounts owed by group undertakings are not subject to any formal agreement, no interest is charged and no security is held.

3:0

HERITAGE ENVELOPES LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

| 16. | CASH AND CASH EQUIVALENTS | | |
|-----|-------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| | | 2015 £ | 2014 £ |
| | Cash at bank and in hand | 447,261 | 680,515 |
| | #(1), 94 | 447,261 | 680,515 |
| 17. | • | | |
| 17. | CREDITORS: Amounts falling due within one year | 2015 | 2014 |
| | asterio active | £ | £ |
| | Bank loans | 348,634 | 348,635 |
| | Trade creditors | 1,764,109 | 1,818,334 |
| | Amounts owed to group undertakings | 1,182,075 | 1,425,302 |
| | Corporation tax | 153,273 | 23,490 |
| | Taxation and social security | 415,963 | 437,207 |
| | Obligations under finance lease and hire purchase contracts | 182,489 | 170,530 |
| | Proceeds of factored debts | 1,086,223 | 2,242,074 |
| | Accruals and deferred income | 1,096,172 | 1,475,958 |
| | | 6,228,938 | 7,941,530 |

Secured loans

With one years

The bank loans and overdrafts are secured by fixed and floating charges over the assets of the company and guarenteed by the parent company.

Obligations under finance leases and hire purchase contracts are secured on the assets to which the agreements relate.

Amounts owed to group undertakings are not subject to any formal agreement, no interest is charged and no security is given.

18. CREDITORS: Amounts falling due after more than one year

| | 2015 £ | 2014 £ |
|------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| Bank loans | 705,114 | 1,056,363 |
| Net obligations under finance leases and hire purchase contracts | 316,159 | 314,521 |
| Government grants received | 40,349 | 45,392 |
| | 1,061,622 | 1,416,276 |
| | | |

Secured loans

Bank loans are secured by fixed and floating charges over the assets of the company and guarantee by the parent company.

19. HIRE PURCHASE & FINANCE LEASES

Minimum lease payments under hire purchase fall due as follows:

| | | 2015 £ | 2014 £ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------|
| Within one year | 170,004 | 182,489 | 170,531 |
| Between 1-2 years (**) | 7-85, m9 | 134,264 | 145,599 |
| Between 2-5 years अ क्रम्बर्ग | 184,725 | 181,895 | 168,925 |
| The second secon | , | 498,648 | 485,055 |
| | , | | 700,0 |

Obligations under finance leases and hire purchase contracts are secured on the assets to which the agreements relate.

20. FINANCIAL INSTRUMENTS

| | 2015 £ | 2014 £ |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| FINANCIAL ASSETS | ~ | ~ |
| Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost | 5,165,760 | 5,170,779 |
| | 5,165,760 | 5,170,779 |
| FINANCIAL LIABILITIES | | |
| Financial liabilities measured at amortised cost | (5,096,104) | (6,124,592) |
| | (5,096,104) | (6,124,592) |
| | | |

Financial assets measured at amortised cost are detailed in note 14.

Financial liabilities measured at amortised cost are detailed in notes 16 and 17.

21. DEFERRED TAXATION

| | Deferred tax |
|-------------------------------|--------------|
| | £ |
| At 1 January 2015 | 659,821 |
| Charged to the profit or loss | (188,508) |
| AT 31 DECEMBER 2015 | 471,313 |
| | |

| The deferred tax asset is made up as follows: | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| | 2015 £ | 2014 £ |
| Accelerated capital allowances | (195,632) | (225,368) |
| Tax losses carried forward | 661,068 | 885,189 |
| Other short term timing:differences | 5,877 | - |
| ే. , .ప్ అయ్యేకర్ | 471,313 | 659,821 |
| the first the second state of the first state of the second section of the second section of | | |

22. RESERVES

Capital redemption reserve

The capital redemption reserve arose from a previous purchase of own shares by the company.

Other reserves

Other reserves are previous revaluations carried out on the land owned by the company and are undistributable.

Profit & loss account

The profit and loss reserve represents cumalitive profits net of dividends paid and other adjustments.

23. SHARE CAPITAL

| | 2015 £ | 2014 £ |
|------------------------------------|-----------|-----------|
| Allotted, called up and fully paid | | |
| 650 Ordinary shares of £1 each | 650 | 650 |
| | | |

24. CAPITAL COMMITMENTS

At 31 December 2015 the Company had capital commitments as follows:

| 2015 | 2014 |
|------|------|
| £ | £ |

+...

Contracted for but not provided in these financial statements

والهابيج بارضيهمها أأنا بالمعتبين فأدبهم

37,120

25. PENSION COMMITMENTS

The company operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held in an independently administered fund. The pension cost charge (22), represents contributions payable by the company to the fund and amounted to £75,956 (2014 - £73,648). At the year end contributions amountsing to £5,117 (2014 - £6,034) were payable to the fund.

26. COMMITMENTS UNDER OPERATING LEASES

At 31 December 2015 the Company had future minimum lease payments under non-cancellable operating leases as follows:

| | 2015 £ | 2014 £ |
|----------------------------------------------|-----------|-----------|
| Not later than 1 year | 15,616 | 22,928 |
| Later than 1 year and not later than 5 years | 4,367 | 20,586 |
| TOTAL | 19,983 | 43,514 |

27. RELATED PARTY TRANSACTIONS

FRS102 does not require disclosure of transactions entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is a party to the transaction is wholly owned by such a member.

28. CONTROLLING PARTY

The immediate parent company is Mayer-Kuvert-Network GmbH, a company incorporated in Germany. The ultimate parent undertaking and controlling party is Edlef Bartl Holding GmbH, also incorporated in Germany.

29. FIRST TIME ADOPTION OF FRS 102

The policies applied under the entity's previous accounting framework are not materially different to FRS 102 and have not impacted on equity or profit or loss.